
© Mateusz Biały

Grupa A - czwórki dziewcząt Boisko 1

Rokietnica 02.03.2024 r. UKS Lider Rokietnica 1 UKS Szamotulanin 2 UKS Komorniki 1 ENEA Energetyk
Poznań 2 SP1 Puszczykowo Jedynka Września

UKS Lider Rokietnica 1

UKS Szamotulanin 2

UKS Komorniki 1

ENEA Energetyk Poznań 2

SP1 Puszczykowo

Jedynka Września

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

2

0

4

3

1

5

0,942857
15 : 10 10 : 15 14 : 16 16 : 14 11 : 15

0,466667
10 : 15 7 : 15 5 : 15 10 : 15 3 : 15

1,346939
15 : 10 15 : 7 15 : 13 15 : 4 6 : 15

1,083333
16 : 14 15 : 5 13 : 15 15 : 11 6 : 15

0,690141
14 : 16 15 : 10 4 : 15 11 : 15 5 : 15

2,419355
15 : 11 15 : 3 15 : 6 15 : 6 15 : 5

4

6

2

3

5

1



© Mateusz Biały

Grupa B - czwórki dziewcząt Boisko 2

Rokietnica 02.03.2024 r. Volley Poznań 2 UKS Lider Rokietnica 2 UKS Szamotulanin 1 UKS Komorniki 3 Świt Drzonków 1 UKS Lusówko

Volley Poznań 2

UKS Lider Rokietnica 2

UKS Szamotulanin 1

UKS Komorniki 3

Świt Drzonków 1

UKS Lusówko

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

5

0

1

2

3

4

1,948718
15 : 6 15 : 6 15 : 3 16 : 14 15 : 10

0,546667
6 : 15 8 : 15 12 : 15 5 : 15 10 : 15

0,732394
6 : 15 15 : 8 16 : 18 6 : 15 9 : 15

0,821918
3 : 15 15 : 12 18 : 16 13 : 15 11 : 15

1,290909
14 : 16 15 : 5 15 : 6 15 : 13 12 : 15

1,228070
10 : 15 15 : 10 15 : 9 15 : 11 15 : 12
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6

5

4

3
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© Mateusz Biały

Grupa C - czwórki dziewcząt Boisko 3

Rokietnica 02.03.2024 r. ENEA Energetyk
Poznań 1 UKS Komorniki 2 UKS Czerwonak Świt Drzonków 2 Volley Poznań  1 UKS Lider Rokietnica 3

ENEA Energetyk Poznań 1

UKS Komorniki 2

UKS Czerwonak

Świt Drzonków 2

Volley Poznań  1

UKS Lider Rokietnica 3

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

5

1

2

1

4

2

1,785714
15 : 9 15 : 8 15 : 6 15 : 13 15 : 6

0,764706
9 : 15 10 : 15 12 : 15 6 : 15 15 : 8

0,695652
8 : 15 15 : 10 16 : 14 4 : 15 5 : 15

0,753425
6 : 15 15 : 12 14 : 16 9 : 15 11 : 15

1,697674
13 : 15 15 : 6 15 : 4 15 : 9 15 : 9

0,868852
6 : 15 8 : 15 15 : 5 15 : 11 9 : 15
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5

4

6

2
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Harmonogram gier - CZWÓRKI DZIEWCZĄT 

Harmonogram gier - CZWÓRKI DZIEWCZĄT 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

UKS Lider Rokietnica 1
UKS Szamotulanin 2

UKS Komorniki 1
ENEA Energetyk Poznań 2

SP1 Puszczykowo
Jedynka Września

Trwa Sędzia spotkania

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

A 1

UKS Lider Rokietnica 1 11 15 Jedynka Września

UKS Szamotulanin 2 10 15 SP1 Puszczykowo

UKS Komorniki 1 15 13 ENEA Energetyk Poznań 2

Jedynka Września 15 6 ENEA Energetyk Poznań 2

SP1 Puszczykowo 4 15 UKS Komorniki 1

UKS Lider Rokietnica 1 15 10 UKS Szamotulanin 2

UKS Szamotulanin 2 3 15 Jedynka Września

UKS Komorniki 1 15 10 UKS Lider Rokietnica 1

ENEA Energetyk Poznań 2 15 11 SP1 Puszczykowo

Jedynka Września 15 5 SP1 Puszczykowo

UKS Lider Rokietnica 1 14 16 ENEA Energetyk Poznań 2

UKS Szamotulanin 2 7 15 UKS Komorniki 1

UKS Komorniki 1 6 15 Jedynka Września

ENEA Energetyk Poznań 2 15 5 UKS Szamotulanin 2

SP1 Puszczykowo 14 16 UKS Lider Rokietnica 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

SKŁAD GRUPY



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

B 2

Volley Poznań 2 15 10 UKS Lusówko

UKS Lider Rokietnica 2 5 15 Świt Drzonków 1

UKS Szamotulanin 1 16 18 UKS Komorniki 3

UKS Lusówko 15 11 UKS Komorniki 3

Świt Drzonków 1 15 6 UKS Szamotulanin 1

Volley Poznań 2 15 6 UKS Lider Rokietnica 2

UKS Lider Rokietnica 2 10 15 UKS Lusówko

UKS Szamotulanin 1 6 15 Volley Poznań 2

UKS Komorniki 3 13 15 Świt Drzonków 1

UKS Lusówko 15 12 Świt Drzonków 1

Volley Poznań 2 15 3 UKS Komorniki 3

UKS Lider Rokietnica 2 8 15 UKS Szamotulanin 1

UKS Szamotulanin 1 9 15 UKS Lusówko

UKS Komorniki 3 15 12 UKS Lider Rokietnica 2

Świt Drzonków 1 14 16 Volley Poznań 2

ENEA Energetyk Poznań 1 15 6 UKS Lider Rokietnica 3

UKS Komorniki 2 6 15 Volley Poznań  1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Volley Poznań 2
UKS Lider Rokietnica 2

UKS Szamotulanin 1
UKS Komorniki 3
Świt Drzonków 1

UKS Lusówko

Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

SKŁAD GRUPY

Harmonogram gier - CZWÓRKI DZIEWCZĄT © Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B



3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

C 3

UKS Czerwonak 16 14 Świt Drzonków 2

UKS Lider Rokietnica 3 15 11 Świt Drzonków 2

Volley Poznań  1 15 4 UKS Czerwonak

ENEA Energetyk Poznań 1 15 9 UKS Komorniki 2

UKS Komorniki 2 15 8 UKS Lider Rokietnica 3

UKS Czerwonak 8 15 ENEA Energetyk Poznań 1

Świt Drzonków 2 9 15 Volley Poznań  1

UKS Lider Rokietnica 3 9 15 Volley Poznań  1

ENEA Energetyk Poznań 1 15 6 Świt Drzonków 2

UKS Komorniki 2 10 15 UKS Czerwonak

UKS Czerwonak 5 15 UKS Lider Rokietnica 3

Świt Drzonków 2 15 12 UKS Komorniki 2

Volley Poznań  1 13 15 ENEA Energetyk Poznań 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

ENEA Energetyk Poznań 1
UKS Komorniki 2
UKS Czerwonak
Świt Drzonków 2
Volley Poznań  1

UKS Lider Rokietnica 3

SKŁAD GRUPY



© Mateusz Biały

Grupa D - o miejsca 1-6 - czwórki dziewcząt Boisko 1

Rokietnica 02.03.2024 r. Jedynka Września UKS Komorniki 1 Volley Poznań 2 UKS Lusówko ENEA Energetyk
Poznań 1 Volley Poznań  1

Jedynka Września

UKS Komorniki 1

Volley Poznań 2

UKS Lusówko

ENEA Energetyk Poznań 1

Volley Poznań  1

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

5

3

0

1

2

4

2,171429
15 : 3 15 : 6 15 : 4 15 : 8 16 : 14

0,920635
3 : 15 15 : 9 15 : 11 15 : 13 10 : 15

0,506667
6 : 15 9 : 15 13 : 15 5 : 15 5 : 15

0,561644
4 : 15 11 : 15 15 : 13 8 : 15 3 : 15

1,068966
8 : 15 13 : 15 15 : 5 15 : 8 11 : 15

1,644444
14 : 16 15 : 10 15 : 5 15 : 3 15 : 11

1

3

6

5

4

2



© Mateusz Biały

Grupa E - o miejsca 7-12 - czwórki dziewcząt Boisko 2

Rokietnica 02.03.2024 r. ENEA Energetyk
Poznań 2 UKS Lider Rokietnica 1 Świt Drzonków 1 UKS Komorniki 3 UKS Lider Rokietnica 3 UKS Czerwonak

ENEA Energetyk Poznań 2

UKS Lider Rokietnica 1

Świt Drzonków 1

UKS Komorniki 3

UKS Lider Rokietnica 3

UKS Czerwonak

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

4

5

2

0

3

1

1,533333
9 : 15 15 : 6 15 : 9 15 : 6 15 : 9

1,809524
15 : 9 15 : 9 15 : 4 15 : 6 16 : 14

0,685714
6 : 15 9 : 15 15 : 13 3 : 15 15 : 12

0,680000
9 : 15 4 : 15 13 : 15 13 : 15 12 : 15

0,982759
6 : 15 6 : 15 15 : 3 15 : 13 15 : 12

0,849315
9 : 15 14 : 16 12 : 15 15 : 12 12 : 15

2

1

4

6

3

5



© Mateusz Biały

Grupa F - o miejsca 13-18 - czwórki dziewcząt Boisko 3

Rokietnica 02.03.2024 r. SP1 Puszczykowo UKS Szamotulanin 2 UKS Szamotulanin 1 UKS Lider Rokietnica 2 UKS Komorniki 2 Świt Drzonków 2

SP1 Puszczykowo

UKS Szamotulanin 2

UKS Szamotulanin 1

UKS Lider Rokietnica 2

UKS Komorniki 2

Świt Drzonków 2

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0

4

2

1

3

2

3

1,258621
11 : 15 16 : 14 15 : 2 16 : 14 15 : 13

0,983871
15 : 11 13 : 15 11 : 15 15 : 6 7 : 15

0,909091
14 : 16 15 : 13 12 : 15 13 : 15 16 : 18

0,805970
2 : 15 15 : 11 15 : 12 6 : 15 16 : 14

0,969231
14 : 16 6 : 15 15 : 13 15 : 6 13 : 15

1,119403
13 : 15 15 : 7 18 : 16 14 : 16 15 : 13

1

4

6

3

5

2



Harmonogram gier - CZWÓRKI DZIEWCZĄT - o miejsca 1-6

Harmonogram gier - CZWÓRKI DZIEWCZĄT - o miejsca 7-12

 

 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Jedynka Września
UKS Komorniki 1
Volley Poznań 2
UKS Lusówko

ENEA Energetyk Poznań 1
Volley Poznań  1

Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

D 1

Jedynka Września 16 14 Volley Poznań  1

UKS Komorniki 1 15 13 ENEA Energetyk Poznań 1

Volley Poznań 2 13 15 UKS Lusówko

Volley Poznań  1 15 3 UKS Lusówko

ENEA Energetyk Poznań 1 15 5 Volley Poznań 2

Jedynka Września 15 3 UKS Komorniki 1

UKS Komorniki 1 10 15 Volley Poznań  1

Volley Poznań 2 6 15 Jedynka Września

UKS Lusówko 8 15 ENEA Energetyk Poznań 1

Volley Poznań  1 15 11 ENEA Energetyk Poznań 1

Jedynka Września 15 4 UKS Lusówko

UKS Komorniki 1 15 9 Volley Poznań 2

Volley Poznań 2 5 15 Volley Poznań  1

UKS Lusówko 11 15 UKS Komorniki 1

ENEA Energetyk Poznań 1 8 15 Jedynka Września

ENEA Energetyk Poznań 2 15 9 UKS Czerwonak

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

SKŁAD GRUPY



2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

E 2

UKS Lider Rokietnica 1 15 6 UKS Lider Rokietnica 3

Świt Drzonków 1 15 13 UKS Komorniki 3

UKS Czerwonak 15 12 UKS Komorniki 3

UKS Lider Rokietnica 3 15 3 Świt Drzonków 1

ENEA Energetyk Poznań 2 9 15 UKS Lider Rokietnica 1

UKS Lider Rokietnica 1 16 14 UKS Czerwonak

Świt Drzonków 1 6 15 ENEA Energetyk Poznań 2

UKS Komorniki 3 13 15 UKS Lider Rokietnica 3

UKS Czerwonak 12 15 UKS Lider Rokietnica 3

ENEA Energetyk Poznań 2 15 9 UKS Komorniki 3

UKS Lider Rokietnica 1 15 9 Świt Drzonków 1

Świt Drzonków 1 15 12 UKS Czerwonak

UKS Komorniki 3 4 15 UKS Lider Rokietnica 1

UKS Lider Rokietnica 3 6 15 ENEA Energetyk Poznań 2

SP1 Puszczykowo 15 13 Świt Drzonków 2

UKS Szamotulanin 2 15 6 UKS Komorniki 2

UKS Szamotulanin 1 12 15 UKS Lider Rokietnica 2

Świt Drzonków 2 14 16 UKS Lider Rokietnica 2

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

ENEA Energetyk Poznań 2
UKS Lider Rokietnica 1

Świt Drzonków 1
UKS Komorniki 3

UKS Lider Rokietnica 3
UKS Czerwonak

Trwa Sędzia spotkania

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

SKŁAD GRUPY

Harmonogram gier - CZWÓRKI DZIEWCZĄT - o miejsca 13-18 © Mateusz Biały

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B



5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

F 3

UKS Komorniki 2 15 13 UKS Szamotulanin 1

SP1 Puszczykowo 11 15 UKS Szamotulanin 2

UKS Szamotulanin 2 7 15 Świt Drzonków 2

UKS Szamotulanin 1 14 16 SP1 Puszczykowo

UKS Lider Rokietnica 2 6 15 UKS Komorniki 2

Świt Drzonków 2 15 13 UKS Komorniki 2

SP1 Puszczykowo 15 2 UKS Lider Rokietnica 2

UKS Szamotulanin 2 13 15 UKS Szamotulanin 1

UKS Szamotulanin 1 16 18 Świt Drzonków 2

UKS Lider Rokietnica 2 15 11 UKS Szamotulanin 2

UKS Komorniki 2 14 16 SP1 Puszczykowo

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

Mateusz Biały

SP1 Puszczykowo
UKS Szamotulanin 2
UKS Szamotulanin 1

UKS Lider Rokietnica 2
UKS Komorniki 2
Świt Drzonków 2

SKŁAD GRUPY


